2026年1月1日(木)～

2026年1月12日（月祝） 新春セール！
詳細はHPをご確認ください。

バックナンバーQRコードから

HPをご覧いただけます。

ヤマハアップライトの定番「YUシリーズ」

発表会応援セット　販売中

YUシリーズをご成約いただいたお客様

に8万円相当のプレゼントを

ご用意しております。

2026年1月24日(土)

2026年1月25日(日)

スプリングコンサート2026

滋賀県立芸術劇場びわ湖ホール　小ホール
要項参照

2026年2月28日(土)

2026年3月 1日(日)

スプリングコンサート2026

栗東文化芸術会館　さきら　小ホール
要項参照

②2026年 1月 7日(水)

③2026年 2月10日(火)

時間　10:30～12:30

全3回　赤松林太郎先生による

ブルグミュラー25の練習曲

全曲マスター講座

受講料（各回・税込）

＊2,500円（会員）

【PTNA・jet・PSTA・JPTC】

＊3,500円（一般）

公式LINEの友達登録で

お得情報をいち早くGet！

Instagramのアカウントも

ぜひご覧ください

数量限定‼
発表会情報

草津A・SQUARE店にてイベント情報

2026年2月1日(日)
第2回

びわ湖ホールピアノコンクール 本選

会場：滋賀県立芸術劇場

びわ湖ホール 大ホール

入場料　1,100円

2026年1月11日(日)A部門

       1月18日(日)B部門

　　2月 1日(日)C・D部門

第11回

ヤマハジュニアピアノコンクール　JEUGIA大会
会場：京都市醍醐交流会館

日頃よりJEUGIAをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

今月の鍵盤ニュースをお届けいたします。

皆様により一層ご満足いただけるサービスの提供に努めて参りますので、

今後とも変わらぬ御付き合いの程、よろしくお願い申し上げます。

寒気はなはだしき折、お変わりなくお過ごしでしょうか。

草津A・SQUARE店

JEUGIA

草津市西渋川1丁目23-23

A･SQUARE SARA南館2F

077-561-6570

営業時間 10:00～21:00

近藤 彰 平野 叶恵・担当者

鍵盤ニュース

バックナンバー

今月のおすすめは…

◆お得がいっぱい！新春セール！

◆ブルグミュラー25の練習曲全曲マスター講座

1月号

鍵盤ニュース

セール・フェア情報

新春のお慶びを申し上げます。

2026

JEUGIAおすすめコンクール情報

お見逃しなく！